
Dodavatelé: Danone a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Henkel s.r.o.; KOFOLA A. S.; Unimills a.s. 

Ceny platí od 31. 10. do 6. 11. 2012.

SUPER STAR týdne

ID. č. 2012/36_1K

DVD je prodejné 
i samostatně za 199 Kč.

Ice Age 4 TM & © 
2012 FOX

129,-129

cena za 1 ks

18,90
platí při koupi 4 ks

Kofola
více druhů, 2 l
Při koupi pouze 1 ks
cena 29,90.
(1 l = 14,95)

Gambrinus
světlý, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-  
(1 l = 19,-)

Kachna
mražená, 1 kg

Mouka Ramill
- hladká
- hrubá
- polohrubá
1 kg 

Šunka pro děti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 20,90 (28,90�)
Nabídka pultového prodeje platí
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným
společností Tesco.

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

cena za 1 ks

33,27
platí při koupi 3 ks

Actimel 
více druhů, 4x 100 g
Běžná cena za 1 ks 49,90
(100 g = 12,48)

Perwoll Color magic
tekutý prací prostředek,3 l
(1 l = 43,-)

Platí od 31. 10. do 13. 11. 2012.

 -27%

20,90�

 -20%

11,90�

 -34%

12,90�

14,90

9,50

8,50

BEZ
LEPKU

Platí od 31. 10. do 13. 11. 2012. -53%

275,-�

54,90

 -42%

94,90�

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

sleva
za 4 ks

29,90

 -33%

44,90�

max. 12 kg  
/ 1 den

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Platí

od 2. 11.
do 31. 12.

-

,27
platí při koupi 3 ks

2 + 1
ZDARMA

36_CR_1K.indd   1 22.10.2012   23:36:59



Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var

 a pro obchody s pulty Novák.

Ceny na této dvoustraně platí 
od 31. 10. do 6. 11. 2012.

2 Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; Polabské Mlékárny a.s.; MADE GROUP, a.s.; MP Krásno a.s.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; 
KARLOVARSKA KORUNNI S.R.O.; BOHEMIA REGENT,A.S.; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.

Vychutnejte si výrobky z naší země

Ceny na této dvoustraně platí 2 Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; Polabské Mlékárny a.s.; MADE GROUP, a.s.; MP Krásno a.s.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; 

u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var
 a pro obchody s pulty Novák.

Tesco Pravá chuť obsahuje řadu tradičních českých výrobků vysoké kvality připravených podle původních receptur. Každý výrobek má na obalu zobrazený 
benefi t, který zdůrazňuje jeho jedinečnost. Například vyšší podíl základní suroviny, obsah kusového ovoce, ruční zdobení, příprava uzením a podobně. 
Pokud dáváte přednost tradičním domácím výrobkům, sáhněte po této řadě. Vychutnejte si tradiční české speciality od domácích výrobců exkluzivně v 

prodejnách Tesco. Tyto produkty poznáte podle razítka „Poctivá receptura – Pravá chuť“ na obalu.

Vychutnejte si tradiční výrobky

Mandlová paštika
Krajanka
chlazená, 150 g
(100 g = 11,67)

Termix Milko
více druhů,  90 g
(100 g = 8,33)

Švejkův
salát
500 g
(100 g = 10,98)

Jelítkový prejt
200 g
(100 g = 9,95)

21,90� 

17,50
8,50� 

7,50
69,90� 

54,90

25,90� 

19,90
19,90� 

15,90
Lázeňská šunka zauzená standard
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 20,50 (25,90�)

109,90�

87,90

Čertův hlt 
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 175,80)

Platí od 31. 10.
do 13. 11. 2012.

Korunní 
přírodní minerální voda,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 7,27)
V nabídce také Korunní 
ochucená 0,75 l se slevou 21 %.
Platí od 31. 10.
do 13. 11. 2012.

12,50�

9,90

Aquila
přírodní pramenitá 
voda, více druhů, 
1,5 l
(1 l = 6,60)

Platí od 31. 10.
do 13. 11. 2012.

*Platí pouze pro SM Pohořelice, Roztoky, Čerčany, Neratovice, Bechyně, Praha Luka, Zruč nad Sázavou, Praha Květ, Pečky, Veselí nad Labem a Soběslav.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete 
a konzumujete. Klademe důraz na domácí produkci a rádi se chlubíme 
tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, který pochází 
z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

13,90�

10,90

-11% -21%

-23%-20%

-18%

BEZ
LEPKU

-20%-21% -20%

-20%
na všechny 

výrobky
Tesco 

Pravá chuť*

36_CR_1K.indd   2 22.10.2012   22:51:22



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var

 a pro obchody s pulty Novák.

Mražené

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; Alimpex Food a.s.; BEL Sýry Česko a.s.;
Schreiber & Rupp GmbH; Unilever ČR, spol. s r.o.; Polabské Mlékárny a.s.; Gurmán klub s.r.o.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; Vamix ČR, org. Složka

3

Mražené

Leerdammer 
plátky, 100 g

Hellmann’s Tatarská 
omáčka
 - Hellmann’s Majonéza
440 ml
(100 ml = 8,16)

Tesco Tavené 
plátky
více druhů, 150 g
(100 g = 11,-)

Hera máslová příchuť
250 g
(100 g = 8,76)

Plati od 31.10.
do13.11. 2012.

Donut
více druhů, 55–58 g
(100 g = 14,36–13,62)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Kuřecí stehna
ochranná atmosféra, 1 kg

Tesco Mletý masný 
polotovar vepřový
20 % tuku,
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)

Kuřecí játra
mražená, 500 g
(100 g = 3,18)

Jahodové knedlíky 
tvarohové
680 g
(100 g = 7,63)

31,90� 

24,-

39,90� 

35,96

23,90� 

16,50

24,50� 

21,90
13,90� 

7,90

89,90� 

64,90
64,90� 

54,90

22,90� 

15,90
77,90� 

51,90

Vepřová pečeně
s kostí
pultový prodej nebo ochranná 
atmosféra, 1 kg

10,90�

7,90
Jogobella
více druhů,
150 g
(100 g = 5,27)

118,90� 

99,90

-33%
na všechna 
Guseppe

hotová jídla

-24%

-10%

-30%

-10% -43%

-27% -15%

-30%

-15%

-27%

u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var

36_CR_1K.indd   3 22.10.2012   22:54:46



Dodavatelé:  UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HERO CZECH S.R.O.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.;
WRIGLEY  S.R.O.; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O.; EMCO S.R.O.; GRAMEX 2000 KFT(EDI) Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 13. 11. 2012.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Neratovice, Nový Bor, Pečky, 
Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Rokytnice nad Jizerou, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Slavičín, Soběslav, Stochov, 
Studénka, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

4

Supernabídka

Knäckebrot Wasa
originál, 275 g
(100 g = 16,69)
+ Při zakoupení libovolného 
výrobku Knäckbebrot Wasa 
DÁREK Wasa Sendvič
s rajčetem a bazalkou 40g 
nebo Wasa Sendvič
smetanovosýrový 40 g 
ZDARMA.

Pickwick
Delicious spices
čaj, více druhů, 40 g
(100 g = 87,25)

Red Bull
energetický nápoj,
473 ml
(1 l = 84,36)

Domestos – pine fresh
čisticí prostředek, 750 ml
(100 ml = 5,27)

Tesco Limo
více druhů, 1,5 l
(1 l = 13,93)

Tento
3vrstvé kapesníky,
10 x 10 ks
(1 ks = 0,20)

Sunar 
kojenecké mléko, 
různé druhy, 600 g
(100 g = 33,17)

M & M‘s 
2 druhy, 45 g
(100 g = 30,-)

Lenor
aviváž
- 2 l
-1,5 l
(1 l = 49,90; 66,60)
různé druhy

44,90� 

34,90

61,90� 

39,90

52,90� 

39,50

27,90� 

20,90

45,90

27,90� 

19,90

249,-� 

199,-

16,90� 

13,50

129,90� 

99,90

Colgate 
whitening
zubní pasta, 
75 ml 
(100 ml = 62,53)

Nivea
dámský 
antiperspirant,
různé druhy, 
150 ml
(100 ml = 37,27)

Platí od 17. 10. do 13. 11. 2012.

62,90� 

46,90
79,90� 

55,90

-25%
na všechny 

Domestos čisticí 
prostředky

-22%

-35% -25%

-28%

-20%

-20%

-23%

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

DÁREK

-25% -30%

Platí od 17. 10. do 13. 11. 2012.

36_CR_1K.indd   4 22.10.2012   22:56:01



Dodavatelé:  MERCACULTURA S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; ONTEX S.R.O.; NETTO BRANDS S.R.O.; INTERSNACK A.S.; HARIBO CZ S.R.O.; CHOCOLAND BERI,A.S.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.;
COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební karty

Přijímáme tyto platební karty

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz

5
Letáková nabídka platí v supermarketech od 31. 10. 2012 od 8:00 do 6. 11. 2012 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek
nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco pojištění - Tesco Stores ČR, a.s., IČO: 45308314, je vázaným 
pojišťovacím zprostředkovatelem Tesco pojištění, jehož poskytovatelem je DIRECT Pojišťovna, a.s., IČO: 27441831. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/36_1K.

HIT měsíce listopadu platí od 1. 11. do 30. 11. 2012  HIT měsíce listopadu

Vánoční svícen  Vánoční podnos  

Vánoční 
dekorace na 
stromeček
8,5 x 9,5 cm 

49,90� 

34,90
49,90� 

34,90
49,90� 

34,90

Kuřecí 
stehenní 
řízek
mražený, 500 g
(100 g = 9,98)

Yoplait 
Zakysaná 
smetana
více druhů, 180 g
(100 g = 6,61)

64,90� 

49,90
14,90� 

11,90

Croissant 
7days 
–kakao
5x 37 g
(100 g = 12,38)

34,90� 

22,90

Studentská 
pečeť
více druhů, 
180–200 g
(100 g = 15,50; 13,95)

45,90� 

27,90

J. P. Chenet 
Cabernet 
Syrah
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také 
další druhy vín 
J. P. Chenet
0,75 l 
se slevou 50 %.

129,90� 

64,90Haribo
100 g

21,90� 

16,90
Pickwick
ovocný čaj, více 
druhů, 25–40 g
(100 g = 107,60; 
67,25)

39,90� 

26,90
Caprio
více druhů, 2 l
(1 l = 13,45)

35,90� 

26,90
Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 12,48)

71,90� 

49,90

Tesco Baby 
essentials
dětské 
plenky, 
46–78 ks
(1 ks = 4,26; 2,51)

246,-� 

195,90
Persil
prací prášek
více druhů, 4 kg
(1 kg = 74,75)

399,-� 

299,-
Lego City 
Recyklační 
auto

Skleněná 
zapékací 
miska
s víkem
5,1 l

899,-� 

449,-
379,-� 

139,-

Tento
3vrstvý toaletní 
papír, různé 
druhy, 8 rolí
(1 role = 6,24)

81,90� 

49,90

Activia 
více druhů, 
6x 120 g
(100 g = 5,54)

54,90� 

39,90

-30% -30% -30%

-23% -20% -34% -39%

-50%
-22%

na všechny 
Haribo 

bonbony 
80–200 g

-32% -25% -30%

-20% -25% -50% -63%-39%

-27%

36_CR_1K.indd   5 22.10.2012   22:56:46



Ceny na této straně platí od 31. 10. do 6. 11. 2012.6

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

34,90
64,90

29,90
39,90

Grepy červené
volný prodej, 1 kg

Ananas velký
1 ks

Rajčata
volný prodej, 1 kg

Pomelo
1 ks

-33%-46%

-25%

-50%

29,90
44,90

6,90
9,90

24,90
49,90

17,90
24,90

Okurka hadovka
1 ks

Švestky sušené
200 g
(100 g = 8,95)

-30%

-28%

3,90
5,90

17,90
34,90

16,90
22,90

29,90
39,90

Kiwi
1 ks

Jablka jonagold
volný prodej, 1 kg

Tesco Value 
Paprika mix
500 g
(100 g = 3,38)

Brusinky sušené
200 g
(100 g = 14,95)

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-33%

-48%

-26%

-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

29,90
49,90

Zázvor
volný prodej, 1 kg

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

36_CR_1K.indd   6 22.10.2012   23:38:14


